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¡HOLA
AMIGOS! 

v ve

VEGETARISCH FLEISCH FISCH/MEERESFRÜCHTE PISCO

LIEBE GÄSTE! ALLE UNSERE GERICHTE ENTHALTEN ALLERGENE. BITTE INFORMIEREN 
SIE UNSER FACHPERSONAL ÜBER MÖGLICHE UNVERTRÄGLICHKEITEN ODER ALLERGIEN.

MIMA SPECIAL

SPEISEN AUF ANFRAGE AUCH VEGETARISCH (V) ODER VEGAN (VE) MÖGLICH!

IM HERZEN MANNHEIMS BRINGEN WIR DIE
KULINARISCHE VIELFALT PERUS AUF DEN TELLER.

INSPIRIERT VON TRADITIONELLEN REZEPTEN,
KOMBINIERT MIT KREATIVEN IDEEN UNSERES

KÜCHENTEAMS, ENTSTEHT BEI UNS EINE MODERNE
INTERPRETATION DER PERUANISCHEN KÜCHE.

BEGLEITET VON AUSGEWÄHLTEN WEINEN, PISCO-
COCKTAILS UND DER LEBENDIGEN ATMOSPHÄRE DES
JUNGBUSCHS ERLEBT IHR BEI MIMA PERU EIN STÜCK

SÜDAMERIKA – AUTHENTISCH, HERZLICH 
UND VOLLER GESCHMACK.

JEDES GERICHT KÖNNT IHR AUCH ABHOLEN UND GANZ 
ENTSPANNT ZUHAUSE GENIESSEN! #MIMAZUHAUSE
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EAT
WELL
EAT 

CEVICHE

CEVICHE

CEVICHE FRITO

CEVICHE NIKKEI 

CEVICHE AJÍ AMARILLO  KLEIN
NORMAL
 

 KLEIN
NORMAL
 

15
20

15
20

18

23

A=W,D,I,4

A=W,C,D, G, I ,  4

A=W,D,F,I,K,4

D,I,
4

FRITTIERTER FISCHFANG DES TAGES | TIGERMILCH  
AJÍ AMARILLO | SÜSSKARTOFFEL | CANCHA | SALSA CRIOLLA

FISCHFANG DES TAGES | TIGERMILCH | AJÍ AMARILLO |
ROTE ZWIEBEL | SÜSSKARTOFFEL | CHOCLO 

FISCHFANG DES TAGES | TIGERMILCH | ROTE ZWIEBEL |
SÜSSKARTOFFEL | CANCHA

THUNFISCH | NIKKEI-SAUCE | AVOCADO | GURKE  
TAPIOCA-CRUNCH | SESAM

CEVICHE CLÁSICO
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YUCA FRITA 

CAUSA VEGANA 

CAUSA DE PULPO AL OLIVO

MIMA PATACÓN (3 STK) 

19

19

16

15
A=W,C,G

 C,D,I,J,4

A=W,F,
L

A=W,G,I,4

KARTOFFELSTAMPF | AVOCADO |
FLAMBIERTES GEMÜSE | HUMMUS

KARTOFFELSTAMPF | GEGRILLTER OKTOPUS
OLIVEN SAUCE | AVOVADO | CHALAQUITA

KOCHBANANE | RINDFLEISCH 
CHALAQUITA | PARMESANSCHAUM

YUCA FRIES | 6 MONATE REIFER KÄSE 
HUANCAINA

+ 1 STK PATACÓN 6



HAUPTSPEISEN 

PULPO ANTICUCHERO

20

29A=W,D,G,I,L,4 

A=W,C,F,K

 
AJÍ DE GALLINA 21A=W,C,G,I 

GEZUPFTES HÜHNCHEN | AJÍ AMARILLO | 
KARTOFFEL | REIS | WACHTELEI

PACCHERI | GEGRILLTER OKTOPUS 
AJÍ PANKA | ESPUMA DE PARMESANO | CHALAQUITA

FRITTIERTER FISCH | TARTARA DE AJÍ AMARILLO|
SALSA CRIOLLA | KARTOFFEL

LOMO SALTADO 

+
+ 

26
28

A=W,F,I,L

FLAMBIERTES ARGENTINISCHES ENTRECÔTE |
SALSA DE LA CASA | TOMATE | KORIANDER | ROTE ZWIEBEL 

REIS UND HAUSGEMACHTE KARTOFFELECKEN 
FETTUCCINE MITCREMA HUANCAÍNA 

ve

CHICHARRON DE PESCADO

19
F

GEGRILLTER BLUMENKOHL | REIS | CHAMPIGNONS|
BABYKAROTTE | CHIMICHURI | AVOCADO | WASABI

COLIFLOR NIKKEI 

A=W,G
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BARRIGA
LLENA,

CORAZÓN
CONTENTO.

EXTRAS
CANCHA 
PORTION AJÍ  
PORTION REIS 
PORTION REIS MIT CHOCLO
HAUSGEMACHTE KARTOFFELECKEN 
PORTION SÜSSKARTOFFELN 
SALSA CRIOLLA 
OLIVENSAUCE 
AVOCADOCREME 
SALSA DE TARTARA 

4
4
4
5
5
5
3.5
3.5
4
4
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MAZZAMORRA MORADA

SUSPIRO CON LUCUMA 10

11
A=W,C,G,H

A=W,C,G,H

SUSPIRO | SCHOKOCRUMBLE | FRÜCHTE

CREMA DE CHICHA MORADA | EXOTISCHE FRÜCHTE 
ZIMT | MINZE 
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PISCO 

PISCO TASTING 

CHICHA SOUR 

LIMA MULE

ESPRESSO MIMATINI

CHILCANO

MIMA’S KISS

MOSTO VERDE ITALIA

MOSTO VERDE MOSCATEL

MOSTO VERDE ALBILLA

5

5

5

5

C

C

SHOTS
4CL

MOSTO VERDE TORONTEL

PISCO SOUR

1

1

1

C
PISCO QUEBRANTA |  CAMPARI |  CHICHA MORADA |  L IMETTE |  
E IWEISS

PISCO ACHOLADO |  L IMETTE |  GINGER ALE |  ANGOSTURA BITTERS 

PERUANISCHER KAFFEELIKÖR |  AMARULA |  SHOT ESPRESSO 

PISCO QUEBRANTA |  L IMETTE |  SPICY GINGER |  GURKE |  PFEFFER   

PISCO ACHOLADO |  L IMETTE |  CHICHA MORADA |  E IWEISS |  
ANGOSTURA BITTERS

PISCO ACHOLADO |  L IMETTE |  LÄUTERZUCKER |  E IWEISS |  
ANGOSTURA BITTERS



14

MOSTO VERDE MOLLAR

MOSTO VERDE NEGRA CRIOLLA

MOSTO VERDE QUEBRANTA

MOSTO VERDE ACHOLADO (BLEND)

5

5

5

5
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PERUVIAN’S GIN TONIC 

OTHER STUFF FROM PERU

NON ALCOHOLIC COCKTAILS

LAVENDEL SOUR

COCONEL

NEGRONI SOUR

MIMATAI

GINCA TONIC 

GINCA BERRY TONIC

AMAZONIAN TONIC 

PACÍFICO PASSION 

MIMA COCO ALMOND C,1 

GINCAGIN | TONIC | DRY LIMETTE | PFEFFER | ZIMT 

GINCA BERRY GIN | TONIC | HEIDELBEEREN | HIMMBEEREN

H,9 AMAZONIAN GIN | TONIC | DRY LIMETTE | PARANÜSSE

GINCA GIN | LAVENDEL | LIMETTE | EIWEISS

COCONUT RUM | MANDEL | LUCUMA | LIMETTE | EIWEISS

GINCA GIN | CAMPARI | VERMOUTH | LIMETTE | ZUCKER | EIWEISS

PERUANISCHER RUM | ORANGELIKÖR | LIMETTE | LUCUMA | EIWEISS

LET ME
NEU

9

9

C

C

C

KOKOSWASSER | MANDEL | LIMETTE | ZUCKER | EIWEISS 

PASSIONSFRUCHT | MANGO | VANILLE | LIMETTE | EIWEISS
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10

13

14

15

UDRINK ABO T IT
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14
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VINO TINTO

VINO BLANCO

WEISSBURGUNDER & CHARDONNAY „AUFWIND“ WEINGUT THOMASHENSEL,PFALZ

BLANC DE NOIR „PASTORENSTÜCK“ WEINGUT METZGER,PFALZ

MALBEC

CABERNET SAUVIGNON 

INT IPALKA MALBEC, BODEGA SANTIAGO QUEIROLO,  PERU

BODEGAS TABERNERO, PERU

INTIPALKA CABERNET SAUVIGNON-PETIT VERDOT    BODEGA SANTIAGO QUEIROLO, PERU

ESCUDO ROJO GRAN RESERVA     BARON PHIL IPPE DE ROTHSCHILD, CHILE

WEINGUT ELLERMANN-SPIEGEL,  PFALZ

BODEGASANTIAGOQUEIROLO, PERU

VINO DE LA CASA

EL BRAVO BLANCO

EL TRAVIESO TINTO 

EL RICO ROSADO 

GRAUBURGUNDER, TROCKEN

CUVÉE, TROCKEN

ROSÉ, FEINHERB

INTIPALKA SAUVIGNON BLANC 

WEISSBURGUNDER 
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0.2 l / 0.75 l

0.2 l / 0.75 l

0.2 l / 0.75 l

0.2 l / 0.75 l 8 / 27

9 / 30

7 / 25

10 / 33

0.2 l / 0.75 l

0.2 l / 0.75 l

0.75 l 
0.75 l

10/33

10/33

47

39

 

0.2 l / 0.75 l

0.2 l / 0.75 l

0.2 l / 0.75 l

7 / 22.9 

7 / 22.9 

7 / 22.9 



BEER
PERUANISCHES BIER

EICHBAUM UREICH PREMIUM PILS

EICHBAUM PILS ALKOHOLFREI

EICHBAUM NATUR RADLER

EICHBAUM HEFE

EICHBAUM HEFE ALKOHOLFREI

SPRITZIGES
PROSECCO

RIESLING SEKT BRUT 

MORADA SPRITZ

LUCUMA SPRITZ

MIMA SPRITZ 

WEINGUTRÖHL,  RHEINHESSEN

WEINGUT METZGER, PFALZ

PROSECCO | CHICHA MORADA | LIMETTE | SODA | MINZE

PROSECCO | LUCUMA | PASSISONFRUCHT | SODA

APEROL | LUCUMA | ZIMT | APFEL | PROSECCO | SODA
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FOR YOUR
LLAMA

0.1 l / 0.75 l

0.75 l 

0,33 l

0,33 l

0,33 l

0,33 l

0,50 l

0,50 l

4.5 / 28

34

8.5

8.5

 

9.5

5.5

4

4

4

5

5



LIMONADEN

SOFTDRINKS

PERUVIAN COFFEE & CO

COSTA 

SELVA 

CAPPUCCINO 

LATTE MACCHIATO

ESPRESSO 

DOPPIO

ICED LATTE MACCHIATO

TEE 

FRISCHER MINZTEE

COLA / COLA ZERO

THOMAS HENRY 

INCA KOLA

GINGER ALE | TONIC | SPICY GINGER

SCHWARZ/GRÜN/FRÜCHTE / PFEFFERMINZ / KAMILLE

CHICHA MORADA | LIMETTE | PASSSIONSFRUCHT | MINZE | SODA 

LUCUMA | LIMETTE | ROSMARIN | SODA

CAFÉ CRÈME 

PREMIUM PUREZZA WASSER (LAUT/LEISE)
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0.75 l

0.20 l

0.20 l 

0.20 l 

6.5

3.5 

3.5 

5 

3.5 

4

4.5 

3

4.5

5

3.5

5

6.5

6.5

ALLE UNSERE
KAFFEESPEZIALITÄTEN
SIND AUCH MIT
HAFERMILCH
ERHÄLTLICH.



ALLERGENE

HOLA AMIGOS,
mit Inkrafttreten der Lebensmittelinformationsverordnung (LMIV,EU-VO 1169/2011)
zum 13.12.2014 ist die korrekte und vollständige Allergenkennzeichnung verpflich-
tend. Wir weisen daher ausdrücklich darauf hin, dass die in der untenstehenden
Tabelle aufgeführten Allergene Stoffe, in allen unseren Produkten enthalten sein
können. Für nähere Informationen sprechen Sie bitte unsere Mitarbeiter/Mitarbei-
terinnen vom Service an.

ZUSATZSTOFFE

ENTHÄLT:
A. Glutenhaltig: W=Weizen, G=Gerste, 

R=Roggen, D=Dinkel
Krebstiere
Eier und Eiererzeugnisse
Fisch und Fischerzeugnisse
Erdnüsse und Erdnusserzeugnisse
Soja und Sojaerzeugnisse
Milch und Milcherzeugnisse
Schalenobst (Nüsse) Ha=Haselnüsse,
Man=Mandeln, Wa=Walnüsse,
Pi=Pistazien, Ma=Macadamia
Sellerie und Sellerieerzeugnisse
Senf und Senferzeugnisse

B.
C.
D.
E.
F.
G.
H. 

I.
J.
K. Sesamsamen
L.
M. Lupinen
N. Weichtiere (Schnecken, Muscheln, 

Schwefeldioxid und Sulfite

Kalamare, Austern)

ENTHÄLT:
1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9. 

mit Farbstoff
mit Konservierungsstoff
mit Antioxidationsmittel
mit Geschmacksverstärker
geschwefelt
geschwärzt
mit Phosphat
koffeinhaltig
chininhaltig

10. mit Süßungsmittel
11. enthält eine 

Phenylanilinquelle
12. gewachst
13. mit Taurin
14. mit Farbstoffen, die Aktivität 

und Aufmerksamkeit bei
Kindern beeinträchtigen
können
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L E T ’ S  D R A W  S O M E T H I N G !



!BIENVENIDOS A MIMA PERU!

CLARA


