PERU



¡HOLA AMIGOS!

IM HERZEN MANNHEIMS BRINGEN WIR DIE
KULINARISCHE VIELFALT PERUS AUF DEN TELLER.
INSPIRIERT VON TRADITIONELLEN REZEPTEN,
KOMBINIERT MIT KREATIVEN IDEEN UNSERES
KÜCHENTEAMS, ENTSTEHT BEI UNS EINE MODERNE
INTERPRETATION DER PERUANISCHEN KÜCHE.
BEGLEITET VON AUSGEWÄHLTEN WEINEN, PISCOCOCKTAILS UND DER LEBENDIGEN ATMOSPHÄRE DES
JUNGBUSCHS ERLEBT IHR BEI MIMA PERU EIN STÜCK
SÜDAMERIKA – AUTHENTISCH, HERZLICH
UND VOLLER GESCHMACK.

JEDES GERICHT KÖNNT IHR AUCH ABHOLEN UND GANZ ENTSPANNT ZUHAUSE GENIESSEN! #MIMAZUHAUSE











VEGETARISCH

FLEISCH

FISCH/MEERESFRÜCHTE

PISCO

MIMA SPECIAL



(Ve) SPEISEN AUF ANFRAGE AUCH VEGETARISCH (V) ODER VEGAN (VE) MÖGLICH!

LIEBE GÄSTE! ALLE UNSERE GERICHTE ENTHALTEN ALLERGENE. BITTE INFORMIEREN SIE UNSER FACHPERSONAL ÜBER MÖGLICHE UNVERTRÄGLICHKEITEN ODER ALLERGIEN.





CEVICHE

	CEVICHE CLÁSICO A=W,D,1,4 FISCHFANG DES TAGES TIGERMILCH ROTE ZWIEBEL SÜSSKARTOFFEL CANCHA	KLEIN NORMAL	15 20
	CEVICHE AJÍ AMARILLO D.I. FISCHFANG DES TAGES TIGERMILCH AJÍ AMARILLO ROTE ZWIEBEL SÜSSKARTOFFEL CHOCLO	KLEIN NORMAL	15 20
2	CEVICHE NIKKEI A=W,D,F,I,K,4 THUNFISCH NIKKEI-SAUCE AVOCADO GURKE TAPIOCA-CRUNCH SESAM		23
2	CEVICHE FRITO A=W,C,D, G, 1, 4 FRITTIERTER FISCHFANG DES TAGES TIGERMILCH AJÍ AMARILLO SÜSSKARTOFFEL CANCHA SALSA CRIOLLA		18

EAT WELL EAT CEVICHE





VORSPEISEN © CAUSA VEGANA A=W,F, 16 KARTOFFELSTAMPF | AVOCADO | FLAMBIERTES GEMÜSE | HUMMUS © CAUSA DE PULPO AL OLIVO C,D,1,J,4 19 KARTOFFELSTAMPF | GEGRILLTER OKTOPUS OLIVEN SAUCE | AVOVADO | CHALAQUITA O YUCA FRITA A=W,C,G 15 YUCA FRIES | 6 MONATE REIFER KÄSE HUANCAINA MIMA PATACÓN (3 STK) A=W,G,I,4 19 KOCHBANANE | RINDFLEISCH CHALAQUITA | PARMESANSCHAUM + 1 STK PATACÓN 6

HAUPTSPEISEN

	CHICHARRON DE PESCADO A=W,C,F,K	20
	FRITTIERTER FISCH TARTARA DE AJÍ AMARILLO	
	SALSA CRIOLLA KARTOFFEL	
9	PULPO ANTICUCHERO A=W,D,G,I,L,4	29
	PACCHERI GEGRILLTER OKTOPUS	
	AJÍ PANKA ESPUMA DE PARMESANO CHALAQUITA	
ve	COLIFLOR NIKKEI ^f	19
	GEGRILLTER BLUMENKOHL REIS CHAMPIGNONS	13
	BABYKAROTTE CHIMICHURI AVOCADO WASABI	
B	LOMO SALTADO A=W,F,I,L	
	FLAMBIERTES ARGENTINISCHES ENTRECÔTE	
	SALSA DE LA CASA TOMATE KORIANDER ROTE ZWIEBEL	
	+ REIS UND HAUSGEMACHTE KARTOFFELECKEN	26
	+ FETTUCCINE MITCREMA HUANCAÍNA ^{A=W,6}	28
8	AJÍ DE GALLINA A=W,C,G,I	21
•	GEZUPFTES HÜHNCHEN AJÍ AMARILLO	
	KARTOFFEL REIS WACHTELEI	

BARRIGA LLENA, CORAZÓN CONTENTO.



EXTRAS

CANCHA	4
PORTION AJÍ	4
PORTION REIS	4
PORTION REIS MIT CHOCLO	5
HAUSGEMACHTE KARTOFFELECKEN	5
PORTION SÜSSKARTOFFELN	5
SALSA CRIOLLA	3.
OLIVENSAUCE	3.
AVOCADOCREME	4
SALSA DE TARTARA	4

SÜSSES/SWEET/DULCE

SUSPIRO CON LUCUMA A=W,C,G,H	10
SUSPIRO SCHOKOCRUMBLE FRÜCHTE	
MAZZAMORRA MORADA A=W,C,G,H	11
CREMA DE CHICHA MORADA EXOTISCHE FRÜCHTE	'
ZIMT MINZE	





PISCO

PISCO SOUR ^c	PISCO ACHOLADO LIMETTE LÄUTERZUCKER EIWEISS ANGOSTURA BITTERS
CHICHA SOUR C	PISCO ACHOLADO LIMETTE CHICHA MORADA EIWEISS ANGOSTURA BITTERS
LIMA MULE ¹	PISCO QUEBRANTA LIMETTE SPICY GINGER GURKE PFEFFER
ESPRESSO MIMATINI	PERUANISCHER KAFFEELIKÖR AMARULA SHOT ESPRESSO
CHILCANO 1	PISCO ACHOLADO LIMETTE GINGER ALE ANGOSTURA BITTERS
MIMA'S KISS ^c	PISCO QUEBRANTA CAMPARI CHICHA MORADA LIMETTE EIWEISS



PISCO TASTING

MOSTO VERDE TORONTEL	
MOSTO VERDE ITALIA	
MOSTO VERDE MOSCATEL	
MOSTO VERDE ALBILLA	!

13	
14	
12	
14	
12	
13	MACHU
	DICCU

MOSTO VERDE MOLLAR 5

MOSTO VERDE NEGRA CRIOLLA 5

MOSTO VERDE QUEBRANTA 5

MOSTO VERDE ACHOLADO (BLEND) 5

OTHER STUFF FROM PERU

LAVENDEL SOUR C GINCA GIN | LAVENDEL | LIMETTE | EIWEISS

© COCONEL COCONUT RUM MANDEL LUCUMA LIN	IMETTE EIWEISS
---	------------------

NEGRONI SOUR 9 GINCA GIN | CAMPARI | VERMOUTH | LIMETTE | ZUCKER | EIWEISS

MIMATAI C PERUANISCHER RUM | ORANGELIKÖR | LIMETTE | LUCUMA | EIWEISS

PERUVIAN'S GIN TONIC

GINCA TONIC 9 GINCAGIN | TONIC | DRY LIMETTE | PFEFFER | ZIMT

GINCA BERRY TONIC GINCA BERRY GIN | TONIC | HEIDELBEEREN | HIMMBEEREN

AMAZONIAN TONIC ", AMAZONIAN GIN | TONIC | DRY LIMETTE | PARANÜSSE





NON ALCOHOLIC COCKTAILS

PACÍFICO PASSION C PASSIONSFRUCHT | MANGO | VANILLE | LIMETTE | EIWEISS

MIMA COCO ALMOND C,1 KOKOSWASSER | MANDEL | LIMETTE | ZUCKER | EIWEISS

DRINK ABOUT IT

VINO BLANCO

WEISSBURGUNDER WEINGUT ELLERMANN-SPIEGEL, PFALZ
INTIPALKA SAUVIGNON BLANC BODEGASANTIAGOQUEIROLO, PERU
WEISSBURGUNDER & CHARDONNAY "AUFWIND" WEINGUT THOMASHENSEL,PFALZ
BLANC DE NOIR "PASTORENSTÜCK" WEINGUT METZGER,PFALZ

VINO TINTO

MALBEC INTIPALKA MALBEC, BODEGA SANTIAGO QUEIROLO, PERU

CABERNET SAUVIGNON BODEGAS TABERNERO, PERU

INTIPALKA CABERNET SAUVIGNON-PETIT VERDOT BODEGA SANTIAGO QUEIROLO, PERU

ESCUDO ROJO GRAN RESERVA BARON PHILIPPE DE ROTHSCHILD, CHILE

ĕ VINO DE LA CASA

EL BRAVO BLANCO GRAUBURGUNDER, TROCKEN
EL TRAVIESO TINTO CUVÉE, TROCKEN
EL RICO ROSADO ROSÉ, FEINHERB

0.2 l / 0.75 l	7 / 25
0.2 l / 0.75 l	10 / 33
0.2 l / 0.75 l	9 / 30
0.2 l / 0.75 l	8 / 27



0.2 l / 0.75 l	10/33
0.2 l / 0.75 l	10/33
0.75 l	39
0.75 เ	47



0.2 l / 0.75 l 7 / 22.9 0.2 l / 0.75 l 7 / 22.9 0.2 l / 0.75 l 7 / 22.9

SALUD, CHEERS & ENJOY.

SPRITZIGES

PROSECCO WEINGUTRÖHL, RHEINHESSEN

RIESLING SEKT BRUT WEINGUT METZGER, PFALZ

MORADA SPRITZ PROSECCO | CHICHA MORADA | LIMETTE | SODA | MINZE

LUCUMA SPRITZ PROSECCO | LUCUMA | PASSISONFRUCHT | SODA

MIMA SPRITZ APEROL | LUCUMA | ZIMT | APFEL | PROSECCO | SODA

BEER

PERUANISCHES BIER

EICHBAUM UREICH PREMIUM PILS

EICHBAUM PILS ALKOHOLFREI

EICHBAUM NATUR RADLER

EICHBAUM HEFE

EICHBAUM HEFE ALKOHOLFREI

0.1 l / 0.75 l	4.5 / 28
0.75 l	34
	8.5
	8.5
	9.5

υ,33 ι	5.5
0,33 l	4
0,33 l	4
0,33 l	4
0,50 l	5
0,50 l	5



SAVE THE DRAMA FOR YOUR LLAMA

LIMONADEN

COSTA CHICHA MORADA | LIMETTE | PASSSIONSFRUCHT | MINZE | SODA

SELVA LUCUMA | LIMETTE | ROSMARIN | SODA

SOFTDRINKS

PREMIUM PUREZZA WASSER (LAUT/LEISE)

COLA / COLA ZERO

THOMAS HENRY GINGER ALE | TONIC | SPICY GINGER

INCA KOLA

PERUVIAN COFFEE & CO

CAFÉ CRÈME

CAPPUCCINO

LATTE MACCHIATO

ESPRESSO

DOPPIO

ICED LATTE MACCHIATO

TEE SCHWARZ/GRÜN/FRÜCHTE / PFEFFERMINZ / KAMILLE

FRISCHER MINZTEE

	6.5
0.75 l	6.5
0.20 l	3.5
0.20 เ	3.5
0.20 l	5

6.5

3.5

4

4.5

3

4.5



ALLE UNSERE

KAFFEESPEZIALITÄTEN

SIND AUCH MIT
HAFERMILCH

ERHÄLTLICH.

HOLA AMIGOS,

mit Inkrafttreten der Lebensmittelinformationsverordnung (LMIV,EU-VO 1169/2011) zum 13.12.2014 ist die korrekte und vollständige Allergenkennzeichnung verpflichtend. Wir weisen daher ausdrücklich darauf hin, dass die in der untenstehenden Tabelle aufgeführten Allergene Stoffe, in allen unseren Produkten enthalten sein können. Für nähere Informationen sprechen Sie bitte unsere Mitarbeiter/Mitarbeiterinnen vom Service an.

ALLERGENE

ENTHÄLT:

- A. Glutenhaltig: W=Weizen, G=Gerste, R=Roggen, D=Dinkel
- B. Krebstiere
- C. Eier und Eiererzeugnisse
- D. Fisch und Fischerzeugnisse
- E. Erdnüsse und Erdnusserzeugnisse
- F. Soja und Sojaerzeugnisse
- G. Milch und Milcherzeugnisse
- H. Schalenobst (Nüsse) Ha=Haselnüsse, Man=Mandeln, Wa=Walnüsse, Pi=Pistazien, Ma=Macadamia
- 1 Sellerie und Sellerieerzeugnisse
- Senf und Senferzeugnisse
- K. Sesamsamen
- L. Schwefeldioxid und Sulfite
- M. Lupinen
- N. Weichtiere (Schnecken, Muscheln, Kalamare, Austern)

ZUSATZSTOFFE

ENTHÄLT:

- 1. mit Farbstoff
- 2. mit Konservierungsstoff
- 3. mit Antioxidationsmittel
- 4. mit Geschmacksverstärker
- 5. geschwefelt
- 6. geschwärzt
- 7. mit Phosphat
- 8. koffeinhaltig
- 9. chininhaltiq
- 10. mit Süßungsmittel
- 11. enthält eine Phenylanilinguelle
- 12. gewachst
- 13. mit Taurin
- 14. mit Farbstoffen, die Aktivität und Aufmerksamkeit bei Kindern beeinträchtigen können



LET'S DRAW SOMETHING!



!BIENVENIDOS A MIMA PERU!